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Wir wünschen allen Schwimmerinnen und Schwimmern viel Erfolg. 

 

Schwimmverein Schwabach 
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Veranstalter: Schwimmverein Schwabach e.V.

Ausrichter: Schwimmverein Schwabach e.V.
Nico Rauschmeier
Bodelschwinghstr. 13
91126 Schwabach
Deutschland   ( GER )

Telefon: +4915207116163
E-Mail: nico.rauschmeier@sv.schwabach.de

Wettkampfstätte: Hallenbad Schwabach
Bismarckstr. 8
91126 Schwabach
Deutschland   ( GER )

Bahnlänge: 25 Meter
Startbahnen: 4
Wasser: 26 °C

Datum: 17.11.2024 erstellt mit  CPS-SCHWIMM
Zeitmessung: Handzeitnahme Version 5.11.00   (21.09.2024)

Wettkampffolge

WK  m Lagen weiblich 1913-20211  100 2 Läufe
WK  m Lagen männlich 1913-20212  100 3 Läufe
WK  m Lagen weiblich 2000-20083  200 1 Lauf 
WK  m Lagen männlich 2000-20084  200 0 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2015-20215  25 3 Läufe
WK  m Freistil männlich 2015-20216  25 1 Lauf 
WK  m Freistil weiblich 1913-20147  50 5 Läufe
WK  m Freistil männlich 1913-20148  50 6 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2000-20089  100 2 Läufe
WK  m Freistil männlich 2000-200810  100 1 Lauf 
WK  m Rücken weiblich 2015-202111  25 1 Lauf 
WK  m Rücken männlich 2015-202112  25 1 Lauf 
WK  m Rücken weiblich 1913-201413  50 3 Läufe
WK  m Rücken männlich 1913-201414  50 3 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2000-200815  100 1 Lauf 
WK  m Rücken männlich 2000-200816  100 1 Lauf 
WK  m Schmetterling weiblich 2013-202117  25 0 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2013-202118  25 0 Läufe
WK  m Schmetterling weiblich 1913-202119  50 1 Lauf 
WK  m Schmetterling männlich 1913-202120  50 2 Läufe
WK  m Schmetterling weiblich 2000-200821  100 1 Lauf 
WK  m Schmetterling männlich 2000-200822  100 1 Lauf 
WK  m Brust weiblich 2015-202123  25 3 Läufe
WK  m Brust männlich 2015-202124  25 2 Läufe
WK  m Brust weiblich 1913-201425  50 4 Läufe
WK  m Brust männlich 1913-201426  50 5 Läufe
WK  m Brust weiblich 2000-200827  100 1 Lauf 
WK  m Brust männlich 2000-200828  100 1 Lauf 
WK  m Freistil weiblich 1913-202129  800 2 Läufe
WK  m Freistil männlich 1913-202130  1500 2 Läufe
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Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 30 )

Aktive Einzelstarts

1. Schwimmverein Schwabach e.v LSV 02 66 185
2. Stadt Schwabach LSV 02 5 17

71 202
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  17.11.2024 Einlass:  12:00 Uhr Kari-Sitzung:  12:30 Uhr Beginn:  12:45 Uhr

Wettkampf 1  100 m Lagen ( weiblich, 1913 - 2021 )

Lauf 1: Bahn 1: Emma Baumgärtner ( )2011 Schwimmverein Schwabach e.v  1:55,00
Bahn 2: Lilli Horndasch ( )2011 Schwimmverein Schwabach e.v  1:55,00
Bahn 3: Franziska Gsänger ( )2009 Schwimmverein Schwabach e.v  1:55,00
Bahn 4: Maike Betz ( )2014 Stadt Schwabach  2:30,00

Lauf 2: Bahn 1: Hanna Brödel ( )2010 Stadt Schwabach  1:45,00
Bahn 2: Alexandra Hinkel ( )1995 Schwimmverein Schwabach e.v  1:12,43
Bahn 3: Leonie Kowalski ( )2011 Schwimmverein Schwabach e.v  1:35,00
Bahn 4: Jule Jagusch ( )2011 Schwimmverein Schwabach e.v  1:55,00

Wettkampf 2  100 m Lagen ( männlich, 1913 - 2021 )

Lauf 1: Bahn 1: Emil Schulte Wien ( )2010 Schwimmverein Schwabach e.v  1:40,00
Bahn 2: Paul Engels ( )2010 Schwimmverein Schwabach e.v  1:35,00
Bahn 3: Raphael Müller ( )2009 Schwimmverein Schwabach e.v  1:40,00
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Luis Humpenöder ( )2010 Schwimmverein Schwabach e.v  1:30,00
Bahn 2: Sebastian Staudacher ( )2010 Schwimmverein Schwabach e.v  1:20,00
Bahn 3: Marlon Häffner ( )2009 Schwimmverein Schwabach e.v  1:22,00
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Rene Ertel ( )1992 Stadt Schwabach  1:18,00
Bahn 2: Tim Rauschmeier ( )1996 Schwimmverein Schwabach e.v  1:06,81
Bahn 3: Nico Rauschmeier ( )1999 Schwimmverein Schwabach e.v  1:11,53
Bahn 4:

Wettkampf 3  200 m Lagen ( weiblich, 2000 - 2008 )

Lauf 1: Bahn 1: Jolanda Maria Schubert ( )2008 Schwimmverein Schwabach e.v  3:18,34
Bahn 2: Franka Riedrich ( )2005 Schwimmverein Schwabach e.v  2:40,99
Bahn 3: Jule Schotte ( )2004 Schwimmverein Schwabach e.v  2:48,92
Bahn 4:

Wettkampf 4  200 m Lagen ( männlich, 2000 - 2008 )

--- keine Meldungen ---

Wettkampf 5  25 m Freistil ( weiblich, 2015 - 2021 )
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Wettkampf 5  25 m Freistil ( weiblich, 2015 - 2021 )

Lauf 1: Bahn 1: Marisé Sörgel ( )2016 Schwimmverein Schwabach e.v  0:50,00
Bahn 2: Lena Müller ( )2015 Schwimmverein Schwabach e.v  0:40,00
Bahn 3: Cosima Michel ( )2015 Schwimmverein Schwabach e.v  0:50,00
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Lotta Lindemeier ( )2015 Schwimmverein Schwabach e.v  0:40,00
Bahn 2: Florabelle Beyer ( )2016 Schwimmverein Schwabach e.v  0:40,00
Bahn 3: Emilia Kammerer ( )2015 Schwimmverein Schwabach e.v  0:40,00
Bahn 4: Hannah Lindemeier ( )2016 Schwimmverein Schwabach e.v  0:40,00

Lauf 3: Bahn 1: Paula Siegert ( )2016 Schwimmverein Schwabach e.v  0:36,67
Bahn 2: Helena Cristoph ( )2015 Schwimmverein Schwabach e.v  0:35,00
Bahn 3: Tamia Berkigt ( )2015 Schwimmverein Schwabach e.v  0:35,35
Bahn 4: Ioanna Barth ( )2016 Schwimmverein Schwabach e.v  0:40,00

Wettkampf 6  25 m Freistil ( männlich, 2015 - 2021 )

Lauf 1: Bahn 1: Niklas Lesch ( )2017 Schwimmverein Schwabach e.v  0:50,00
Bahn 2: Leon Helmschrott ( )2016 Schwimmverein Schwabach e.v  0:30,00
Bahn 3: Emil Zimmer ( )2016 Stadt Schwabach  0:45,00
Bahn 4:

Wettkampf 7  50 m Freistil ( weiblich, 1913 - 2014 )

Lauf 1: Bahn 1: Lisa Köhler ( )2014 Schwimmverein Schwabach e.v  1:10,00
Bahn 2: Luisa Böhnlein ( )2012 Schwimmverein Schwabach e.v  1:03,09
Bahn 3: Nadja Taubert ( )2012 Schwimmverein Schwabach e.v  1:05,05
Bahn 4: Helena Leib ( )2014 Schwimmverein Schwabach e.v  1:10,00

Lauf 2: Bahn 1: Lilly Schmidt ( )2012 Schwimmverein Schwabach e.v  0:55,00
Bahn 2: Leni Bachner ( )2013 Schwimmverein Schwabach e.v  0:51,31
Bahn 3: Maike Betz ( )2014 Stadt Schwabach  0:52,00
Bahn 4: Lia Horndasch ( )2013 Schwimmverein Schwabach e.v  0:58,97

Lauf 3: Bahn 1: Emma Baumgärtner ( )2011 Schwimmverein Schwabach e.v  0:49,00
Bahn 2: Franziska Gsänger ( )2009 Schwimmverein Schwabach e.v  0:45,00
Bahn 3: Pauline Urbschat ( )2013 Schwimmverein Schwabach e.v  0:48,00
Bahn 4: Katharina Nüchterlein ( )2011 Schwimmverein Schwabach e.v  0:50,00

Lauf 4: Bahn 1: Eleni Barth ( )1984 Schwimmverein Schwabach e.v  0:45,00
Bahn 2: Elisabeth Leidel ( )1971 Schwimmverein Schwabach e.v  0:45,00
Bahn 3: Manuela Fritsche ( )1963 Schwimmverein Schwabach e.v  0:45,00
Bahn 4:

Lauf 5: Bahn 1: Lilli Horndasch ( )2011 Schwimmverein Schwabach e.v  0:42,00
Bahn 2: Alexandra Hinkel ( )1995 Schwimmverein Schwabach e.v  0:29,71
Bahn 3: Leonie Kowalski ( )2011 Schwimmverein Schwabach e.v  0:37,00
Bahn 4: Jule Jagusch ( )2011 Schwimmverein Schwabach e.v  0:43,00
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Wettkampf 8  50 m Freistil ( männlich, 1913 - 2014 )

Lauf 1: Bahn 1: Ben Höfler ( )2010 Schwimmverein Schwabach e.v  1:05,00
Bahn 2: Marvin Li ( )2014 Schwimmverein Schwabach e.v  0:55,00
Bahn 3: Anton Zimmer ( )2013 Stadt Schwabach  1:00,00
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Felix Schmidt ( )2014 Schwimmverein Schwabach e.v  0:55,00
Bahn 2: Carl Humpenöder ( )2013 Schwimmverein Schwabach e.v  0:54,00
Bahn 3: Elia Thellmann ( )2012 Schwimmverein Schwabach e.v  0:54,00
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Oskar Maueröder ( )2013 Schwimmverein Schwabach e.v  0:49,98
Bahn 2: Emil Schulte Wien ( )2010 Schwimmverein Schwabach e.v  0:40,00
Bahn 3: Niklas Hellein ( )2010 Schwimmverein Schwabach e.v  0:44,00
Bahn 4: Paul Rauschmeier ( )2011 Schwimmverein Schwabach e.v  0:53,47

Lauf 4: Bahn 1: Bernd Meyer ( )1969 Schwimmverein Schwabach e.v  0:45,00
Bahn 2: Wolfgang Betz ( )1987 Schwimmverein Schwabach e.v  0:45,00
Bahn 3: Christian Schotte ( )1970 Schwimmverein Schwabach e.v  0:45,00
Bahn 4: Thomas Lerzer ( )1966 Schwimmverein Schwabach e.v  0:45,00

Lauf 5: Bahn 1: Luis Humpenöder ( )2010 Schwimmverein Schwabach e.v  0:34,00
Bahn 2: Sebastian Staudacher ( )2010 Schwimmverein Schwabach e.v  0:31,00
Bahn 3: Marlon Häffner ( )2009 Schwimmverein Schwabach e.v  0:33,00
Bahn 4: Paul Engels ( )2010 Schwimmverein Schwabach e.v  0:36,00

Lauf 6: Bahn 1: Rene Ertel ( )1992 Stadt Schwabach  0:30,00
Bahn 2: Tim Rauschmeier ( )1996 Schwimmverein Schwabach e.v  0:26,81
Bahn 3: Nico Rauschmeier ( )1999 Schwimmverein Schwabach e.v  0:27,82
Bahn 4: Fabian Hablesreiter ( )1991 Schwimmverein Schwabach e.v  0:31,00

Wettkampf 9  100 m Freistil ( weiblich, 2000 - 2008 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Lea Hellein ( )2007 Schwimmverein Schwabach e.v  1:30,00
Bahn 3: Mirja Lemke ( )2007 Schwimmverein Schwabach e.v  1:30,57
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Jolanda Maria Schubert ( )2008 Schwimmverein Schwabach e.v  1:16,81
Bahn 2: Franka Riedrich ( )2005 Schwimmverein Schwabach e.v  1:04,00
Bahn 3: Jule Schotte ( )2004 Schwimmverein Schwabach e.v  1:08,96
Bahn 4:

Wettkampf 10  100 m Freistil ( männlich, 2000 - 2008 )

Lauf 1: Bahn 1: Valentin Ott ( )2008 Schwimmverein Schwabach e.v  1:30,00
Bahn 2: Jakob Stiegler ( )2001 Schwimmverein Schwabach e.v  0:56,62
Bahn 3: Lukas Bittner ( )2004 Schwimmverein Schwabach e.v  1:05,60
Bahn 4:
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Wettkampf 11  25 m Rücken ( weiblich, 2015 - 2021 )

Lauf 1: Bahn 1: Helena Cristoph ( )2015 Schwimmverein Schwabach e.v  0:45,00
Bahn 2: Paula Siegert ( )2016 Schwimmverein Schwabach e.v  0:42,63
Bahn 3: Tamia Berkigt ( )2015 Schwimmverein Schwabach e.v  0:45,00
Bahn 4:

Wettkampf 12  25 m Rücken ( männlich, 2015 - 2021 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Emil Zimmer ( )2016 Stadt Schwabach  0:45,00
Bahn 3: Ferdinand Popp ( )2015 Schwimmverein Schwabach e.v  0:45,00
Bahn 4:

Wettkampf 13  50 m Rücken ( weiblich, 1913 - 2014 )

Lauf 1: Bahn 1: Maike Betz ( )2014 Stadt Schwabach  1:00,00
Bahn 2: Pauline Urbschat ( )2013 Schwimmverein Schwabach e.v  0:59,00
Bahn 3: Emma Baumgärtner ( )2011 Schwimmverein Schwabach e.v  0:59,00
Bahn 4: Lia Horndasch ( )2013 Schwimmverein Schwabach e.v  1:09,96

Lauf 2: Bahn 1: Lilly Schmidt ( )2012 Schwimmverein Schwabach e.v  0:55,00
Bahn 2: Lilli Horndasch ( )2011 Schwimmverein Schwabach e.v  0:52,00
Bahn 3: Jule Jagusch ( )2011 Schwimmverein Schwabach e.v  0:54,00
Bahn 4: Franziska Gsänger ( )2009 Schwimmverein Schwabach e.v  0:55,00

Lauf 3: Bahn 1: Katharina Nüchterlein ( )2011 Schwimmverein Schwabach e.v  0:50,00
Bahn 2: Alexandra Hinkel ( )1995 Schwimmverein Schwabach e.v  0:31,95
Bahn 3: Hanna Brödel ( )2010 Stadt Schwabach  0:50,00
Bahn 4: Leni Bachner ( )2013 Schwimmverein Schwabach e.v  0:51,25

Wettkampf 14  50 m Rücken ( männlich, 1913 - 2014 )

Lauf 1: Bahn 1: Carl Humpenöder ( )2013 Schwimmverein Schwabach e.v  0:58,00
Bahn 2: Oskar Maueröder ( )2013 Schwimmverein Schwabach e.v  0:55,58
Bahn 3: Elia Thellmann ( )2012 Schwimmverein Schwabach e.v  0:58,00
Bahn 4: Anton Zimmer ( )2013 Stadt Schwabach  1:00,00

Lauf 2: Bahn 1: Felix Schmidt ( )2014 Schwimmverein Schwabach e.v  0:55,00
Bahn 2: Niklas Hellein ( )2010 Schwimmverein Schwabach e.v  0:52,00
Bahn 3: Wolfgang Betz ( )1987 Schwimmverein Schwabach e.v  0:52,50
Bahn 4: Marvin Li ( )2014 Schwimmverein Schwabach e.v  0:55,00

Lauf 3: Bahn 1: Raphael Müller ( )2009 Schwimmverein Schwabach e.v  0:45,00
Bahn 2: Marlon Häffner ( )2009 Schwimmverein Schwabach e.v  0:40,00
Bahn 3: Luis Humpenöder ( )2010 Schwimmverein Schwabach e.v  0:45,00
Bahn 4: Paul Engels ( )2010 Schwimmverein Schwabach e.v  0:45,00
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Wettkampf 15  100 m Rücken ( weiblich, 2000 - 2008 )

Lauf 1: Bahn 1: Mirja Lemke ( )2007 Schwimmverein Schwabach e.v  1:40,00
Bahn 2: Franka Riedrich ( )2005 Schwimmverein Schwabach e.v  1:16,35
Bahn 3: Jule Schotte ( )2004 Schwimmverein Schwabach e.v  1:17,40
Bahn 4: Lea Hellein ( )2007 Schwimmverein Schwabach e.v  1:49,00

Wettkampf 16  100 m Rücken ( männlich, 2000 - 2008 )

Lauf 1: Bahn 1: Valentin Ott ( )2008 Schwimmverein Schwabach e.v  1:55,00
Bahn 2: Jakob Stiegler ( )2001 Schwimmverein Schwabach e.v  1:08,21
Bahn 3: Lukas Bittner ( )2004 Schwimmverein Schwabach e.v  1:16,13
Bahn 4:

Wettkampf 17  25 m Schmetterling ( weiblich, 2013 - 2021 )

--- keine Meldungen ---

Wettkampf 18  25 m Schmetterling ( männlich, 2013 - 2021 )

--- keine Meldungen ---

Wettkampf 19  50 m Schmetterling ( weiblich, 1913 - 2021 )

Lauf 1: Bahn 1: Hanna Brödel ( )2010 Stadt Schwabach  0:50,00
Bahn 2: Alexandra Hinkel ( )1995 Schwimmverein Schwabach e.v  0:32,81
Bahn 3: Leonie Kowalski ( )2011 Schwimmverein Schwabach e.v  0:50,00
Bahn 4:

Wettkampf 20  50 m Schmetterling ( männlich, 1913 - 2021 )

Lauf 1: Bahn 1: Emil Schulte Wien ( )2010 Schwimmverein Schwabach e.v  0:50,00
Bahn 2: Sebastian Staudacher ( )2010 Schwimmverein Schwabach e.v  0:42,00
Bahn 3: Raphael Müller ( )2009 Schwimmverein Schwabach e.v  0:50,00
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Fabian Hablesreiter ( )1991 Schwimmverein Schwabach e.v  0:33,00
Bahn 2: Tim Rauschmeier ( )1996 Schwimmverein Schwabach e.v  0:29,95
Bahn 3: Nico Rauschmeier ( )1999 Schwimmverein Schwabach e.v  0:30,48
Bahn 4: Rene Ertel ( )1992 Stadt Schwabach  0:38,00

Wettkampf 21  100 m Schmetterling ( weiblich, 2000 - 2008 )
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Wettkampf 21  100 m Schmetterling ( weiblich, 2000 - 2008 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Jolanda Maria Schubert ( )2008 Schwimmverein Schwabach e.v  1:35,00
Bahn 3:
Bahn 4:

Wettkampf 22  100 m Schmetterling ( männlich, 2000 - 2008 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Jakob Stiegler ( )2001 Schwimmverein Schwabach e.v  1:03,54
Bahn 3: Lukas Bittner ( )2004 Schwimmverein Schwabach e.v  1:12,92
Bahn 4:

Wettkampf 23  25 m Brust ( weiblich, 2015 - 2021 )

Lauf 1: Bahn 1: Marisé Sörgel ( )2016 Schwimmverein Schwabach e.v  0:50,00
Bahn 2: Lena Müller ( )2015 Schwimmverein Schwabach e.v  0:40,00
Bahn 3: Cosima Michel ( )2015 Schwimmverein Schwabach e.v  0:50,00
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Lotta Lindemeier ( )2015 Schwimmverein Schwabach e.v  0:40,00
Bahn 2: Florabelle Beyer ( )2016 Schwimmverein Schwabach e.v  0:40,00
Bahn 3: Emilia Kammerer ( )2015 Schwimmverein Schwabach e.v  0:40,00
Bahn 4: Hannah Lindemeier ( )2016 Schwimmverein Schwabach e.v  0:40,00

Lauf 3: Bahn 1: Paula Siegert ( )2016 Schwimmverein Schwabach e.v  0:36,71
Bahn 2: Tamia Berkigt ( )2015 Schwimmverein Schwabach e.v  0:31,30
Bahn 3: Helena Cristoph ( )2015 Schwimmverein Schwabach e.v  0:35,00
Bahn 4: Ioanna Barth ( )2016 Schwimmverein Schwabach e.v  0:40,00

Wettkampf 24  25 m Brust ( männlich, 2015 - 2021 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Emil Zimmer ( )2016 Stadt Schwabach  0:45,00
Bahn 3: Niklas Lesch ( )2017 Schwimmverein Schwabach e.v  0:50,00
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Julian Matteo Tracz ( )2015 Schwimmverein Schwabach e.v  0:35,89
Bahn 2: Leon Helmschrott ( )2016 Schwimmverein Schwabach e.v  0:30,00
Bahn 3: Ferdinand Popp ( )2015 Schwimmverein Schwabach e.v  0:35,00
Bahn 4:

Wettkampf 25  50 m Brust ( weiblich, 1913 - 2014 )

Lauf 1: Bahn 1: Helena Leib ( )2014 Schwimmverein Schwabach e.v  1:10,00
Bahn 2: Lia Horndasch ( )2013 Schwimmverein Schwabach e.v  1:00,52
Bahn 3: Luisa Böhnlein ( )2012 Schwimmverein Schwabach e.v  1:02,37
Bahn 4: Lisa Köhler ( )2014 Schwimmverein Schwabach e.v  1:10,00
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noch Wettkampf 25  50 m Brust ( weiblich )

Lauf 2: Bahn 1: Maike Betz ( )2014 Stadt Schwabach  1:00,00
Bahn 2: Lilly Schmidt ( )2012 Schwimmverein Schwabach e.v  0:55,00
Bahn 3: Franziska Gsänger ( )2009 Schwimmverein Schwabach e.v  0:59,00
Bahn 4: Nadja Taubert ( )2012 Schwimmverein Schwabach e.v  1:00,38

Lauf 3: Bahn 1: Leni Bachner ( )2013 Schwimmverein Schwabach e.v  0:52,27
Bahn 2: Katharina Nüchterlein ( )2011 Schwimmverein Schwabach e.v  0:50,00
Bahn 3: Jule Jagusch ( )2011 Schwimmverein Schwabach e.v  0:52,00
Bahn 4: Pauline Urbschat ( )2013 Schwimmverein Schwabach e.v  0:53,00

Lauf 4: Bahn 1: Emma Baumgärtner ( )2011 Schwimmverein Schwabach e.v  0:50,00
Bahn 2: Leonie Kowalski ( )2011 Schwimmverein Schwabach e.v  0:45,00
Bahn 3: Lilli Horndasch ( )2011 Schwimmverein Schwabach e.v  0:46,00
Bahn 4: Hanna Brödel ( )2010 Stadt Schwabach  0:50,00

Wettkampf 26  50 m Brust ( männlich, 1913 - 2014 )

Lauf 1: Bahn 1: Oskar Maueröder ( )2013 Schwimmverein Schwabach e.v  1:07,70
Bahn 2: Anton Zimmer ( )2013 Stadt Schwabach  1:00,00
Bahn 3: Ben Höfler ( )2010 Schwimmverein Schwabach e.v  1:00,00
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Carl Humpenöder ( )2013 Schwimmverein Schwabach e.v  0:56,00
Bahn 2: Marvin Li ( )2014 Schwimmverein Schwabach e.v  0:55,00
Bahn 3: Elia Thellmann ( )2012 Schwimmverein Schwabach e.v  0:56,00
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Felix Schmidt ( )2014 Schwimmverein Schwabach e.v  0:55,00
Bahn 2: Emil Schulte Wien ( )2010 Schwimmverein Schwabach e.v  0:50,00
Bahn 3: Niklas Hellein ( )2010 Schwimmverein Schwabach e.v  0:52,00
Bahn 4: Paul Rauschmeier ( )2011 Schwimmverein Schwabach e.v  0:55,00

Lauf 4: Bahn 1: Paul Engels ( )2010 Schwimmverein Schwabach e.v  0:47,00
Bahn 2: Luis Humpenöder ( )2010 Schwimmverein Schwabach e.v  0:45,00
Bahn 3: Marlon Häffner ( )2009 Schwimmverein Schwabach e.v  0:46,00
Bahn 4: Raphael Müller ( )2009 Schwimmverein Schwabach e.v  0:48,00

Lauf 5: Bahn 1: Fabian Hablesreiter ( )1991 Schwimmverein Schwabach e.v  0:38,00
Bahn 2: Tim Rauschmeier ( )1996 Schwimmverein Schwabach e.v  0:32,40
Bahn 3: Nico Rauschmeier ( )1999 Schwimmverein Schwabach e.v  0:34,01
Bahn 4: Wolfgang Betz ( )1987 Schwimmverein Schwabach e.v  0:40,00

Wettkampf 27  100 m Brust ( weiblich, 2000 - 2008 )

Lauf 1: Bahn 1: Lea Hellein ( )2007 Schwimmverein Schwabach e.v  2:05,00
Bahn 2: Franka Riedrich ( )2005 Schwimmverein Schwabach e.v  1:20,11
Bahn 3: Mirja Lemke ( )2007 Schwimmverein Schwabach e.v  1:45,96
Bahn 4:
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Wettkampf 28  100 m Brust ( männlich, 2000 - 2008 )

Lauf 1: Bahn 1: Valentin Ott ( )2008 Schwimmverein Schwabach e.v  1:53,00
Bahn 2: Jakob Stiegler ( )2001 Schwimmverein Schwabach e.v  1:13,29
Bahn 3: Lukas Bittner ( )2004 Schwimmverein Schwabach e.v  1:17,80
Bahn 4:

Wettkampf 29  800 m Freistil ( weiblich, 1913 - 2021 )

Lauf 1: Bahn 1: Angela Leibold ( )1982 Schwimmverein Schwabach e.v 20:00,00
Bahn 2: Sandra Schleicher ( )1989 Schwimmverein Schwabach e.v 20:00,00
Bahn 3: Marion Krehn ( )1978 Schwimmverein Schwabach e.v 20:00,00
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Leonie Kowalski ( )2011 Schwimmverein Schwabach e.v 16:00,00
Bahn 2: Alexandra Hinkel ( )1995 Schwimmverein Schwabach e.v 11:21,35
Bahn 3: Jolanda Maria Schubert ( )2008 Schwimmverein Schwabach e.v 13:18,55
Bahn 4:

Wettkampf 30  1500 m Freistil ( männlich, 1913 - 2021 )

Lauf 1: Bahn 1: Emil Schulte Wien ( )2010 Schwimmverein Schwabach e.v 30:00,00
Bahn 2: Robert Thurner ( )1981 Schwimmverein Schwabach e.v 30:00,00
Bahn 3: Paul Engels ( )2010 Schwimmverein Schwabach e.v 30:00,00
Bahn 4: Marlon Häffner ( )2009 Schwimmverein Schwabach e.v 30:00,00

Lauf 2: Bahn 1: Wolfgang Betz ( )1987 Schwimmverein Schwabach e.v 24:30,00
Bahn 2: Tim Rauschmeier ( )1996 Schwimmverein Schwabach e.v 20:00,72
Bahn 3: Nico Rauschmeier ( )1999 Schwimmverein Schwabach e.v 21:12,21
Bahn 4: Sebastian Staudacher ( )2010 Schwimmverein Schwabach e.v 25:00,00


